
Kategória: muži do 60 rokov          10x5 m Rýchlostné kosenie

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas
Penalizácia

Výsledný 

čas
Body

1 Jaroslav Milan Nolčovo 27.3.1958 235 1:52 0:00 1:52 10

2 Matúš Urda Krivany 23.1.1984 225 1:36 0:20 1:56 9

3 Stanislav Mištík Nová Baňa 17.12.1964 241 2:06 0:00 2:06 8

4 Jaroslav Paločko Ľubovec 23.4.1964 227 2:03 0:10 2:13 7

5 Rudolf Kluchťák Svätoplukovo 18.4.1964 240 2:05 0:10 2:15 6

6 Rastislav Minich Cigeľ 4.7.1970 232 2:08 0:20 2:28 5

7 Marcel Kurjan Poproč 22.3.1971 236 1:28 1:00 2:28 4

8 Jakub Kurjan Poproč 28.7.1998 238 2:28 0:40 3:08 3

9 Roman Krutý Kočín 12.9.1966 239 2:49 0:30 3:19 2

10 Mário Marcius Drahovce 3.3.1975 230 2:33 0:50 3:23 1

11 Marek Hedvigy Sebedražie 6.9.1987 229 2:37 0:50 3:27 0

12 Marko Pjatak Krivany 8.7.1963 226 3:30 0:00 3:30 0

13 Miroslav Bača Lubina 9.9.1970 233 3:29 0:10 3:39 0

14 Marek Marton Ľubovec 8.5.1976 228 3:18 0:30 3:48 0

15 Peter Milota Ružindol 19.9.1976 234 3:16 0:40 3:56 0

16 Jaroslav Valenčík Lubina 28.8.1960 237 4:21 0:10 4:31 0

17 Miroslav Majtán Drahovce 21.5.1963 231 4:11 1:00 5:11 0

Prašnícky kosecký festival 2017 - 8. ročník

1. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Prašník, 6.5.2017



Kategória: muži nad 60 rokov          10x5 m Rýchlostné kosenie

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas
Penalizácia

Výsledný 

čas
Body

1 Ľubomír Košút Klin 24.5.1955 214 1:33 0:20 1:53 10

2 Pavol Milan Martin 3.4.1953 221 2:28 0:00 2:28 9

3 Milan Zemanovič Lubina 8.5.1952 224 2:36 0:00 2:36 8

4 Štefan Mjartan Cigeľ 26.12.1953 216 2:40 0:00 2:40 7

5 Ján Štajer Hruštín 30.6.1944 223 2:40 0:10 2:50 6

6 Imrich Urda Krivany 13.6.1948 213 2:41 0:20 3:01 5

7 Martin Boor Prašník 27.10.1953 215 3:09 0:20 3:29 4

8 Viliam Beňadik Cigeľ 11.4.1941 219 4:45 0:20 5:05 3

9 Pavol Michalovič Cigeľ 15.12.1943 220 5:02 0:10 5:12 2

10 Milan Volna Krpeľany 28.9.1945 218 5:03 0:40 5:43 1

11 Vladimír Pollák Petržalka 26.1.1947 217 5:06 0:40 5:46 0

12 Pavol Milčík Prašník 20.9.1956 222 5:55 0:10 6:05 0

Prašnícky kosecký festival 2017 - 8. ročník

1. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Prašník, 6.5.2017



Kategória: ženy         5x5 m Rýchlostné kosenie

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas
Penalizácia

Výsledný 

čas
Body

1 Emília Šeligová Hruštín 9.12.1961 210 1:17 0:20 1:37 10

2 Jana Pavlovičová Klin 12.12.1982 209 1:43 0:40 2:23 9

3 Viera Ledecká Drahovce 10.3.1972 208 2:11 0:20 2:31 8

4 Ľudmila Milotová Ružindol 7.12.1951 206 2:35 0:50 3:25 7

5 Mária Jurková Sedlice 16.12.1955 207 3:40 0:00 3:40 6

6 Andea Bérešová Bretejovce 26.8.1989 211 5:06 1:20 6:26 5

Prašnícky kosecký festival 2017 - 8. ročník

1. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Prašník, 6.5.2017



Kategória: deti         5x5 m Rýchlostné kosenie

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas
Penalizácia

Výsledný 

čas
Body

1 Martin Segeš Drahovce 9.12.2003 203 1:48 0:30 2:18 10

2 Ella Ledecká Drahovce 30.6.2004 201 2:17 0:20 2:37 9

3 Jakub Marcius Drahovce 17.11.2004 204 2:09 0:30 2:39 8

4 Alica Čurilová Drahovce 30.5.2003 202 3:27 1:00 4:27 7

5 Matej Marcius Drahovce 15.2.2008 205 6

Prašnícky kosecký festival 2017 - 8. ročník

1. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Prašník, 6.5.2017

neklasifikovaný



Kategória: muži      3x10 m Estetické kosenie

Por. číslo Meno Bydlisko Dátum narodenia Číslo políčka Body

1 Ján Štajer Hruštín 30.6.1944 178 4

2 Pavol Milčík Prašník 20.9.1956 175 8

3 Imrich Urda Krivany 13.6.1948 166 10

4 Rastislav Minich Cigeľ 4.7.1970 173 11

5 Marek Marton Ľubovec 8.5.1976 177 11

6 Matúš Urda Krivany 23.1.1984 164 11

7 Mário Marcius Drahovce 3.3.1975 171 13

8 Jaroslav Paločko Ľubovec 23.4.1964 169 14

9 Miroslav Bača Lubina 9.9.1970 174 14

10 Roman Krutý Kočín 12.9.1966 176 15

11 Marek Hedvigy Sebedražie 6.9.1987 170 15

12 Ľubomír Košút Klin 24.5.1955 167 17

13 Marko Pjatak Krivany 8.7.1963 165 18

14 Miroslav Majtán Drahovce 21.5.1963 172 20

15 Stanislav Mištík Nová Baňa 17.12.1964 179 22

16 Martin Boor Prašník 27.10.1953 168 26

Prašnícky kosecký festival 2017 - 8. ročník

1. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Prašník, 6.5.2017



Kategória: ženy      3x10 m Estetické kosenie

Por. číslo Meno Bydlisko Dátum narodenia Číslo políčka Body

1 Mária Jurková Sedlice 16.12.1955 163 15

2 Emília Šeligová Hruštín 9.12.1961 162 16

3 Jana Pavlovičová Klin 12.12.1982 161 23

Prašnícky kosecký festival 2017 - 8. ročník

1. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Prašník, 6.5.2017



Kategória:muži         20x20 m Vytrvalostné kosenie

Por. číslo Meno Bydlisko Dátum narodenia
Číslo 

políčka
Čas

1 Rudolf Kluchťák Svätoplukovo 18.4.1964 1 12:40

2 Ľubomír Košút Klin 24.5.1955 2 15:15

3 Rastislav Minich Cigeľ 4.7.1970 5 17:11

4 Imrich Urda Krivany 13.6.1948 6 18:50

5 Mário Marcius Drahovce 3.3.1975 3 22:04

6 Pavol Milčík Prašník 20.9.1956 4 neklasifikovaný

Prašnícky kosecký festival 2017 - 8. ročník

1. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Prašník, 6.5.2017


